
 

 
 

Совет депутатов Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области 

 
(первый созыв – пятнадцатое заседание) 

 

Решение 

 

20.11.2024                                   г. Кирсанов                                          № 283 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов Кирсановского 
муниципального округа от 20.09.2023 № 28 «Об утверждении Положения 
«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 
главы Кирсановского муниципального округа» 
 
 

Рассмотрев проект решения администрации Кирсановского 

муниципального округа, в соответствии с Уставом Кирсановского 

муниципального округа и учитывая заключение постоянной мандатной 

комиссии и по вопросам депутатской деятельности, связям с органами 

местного самоуправления и противодействию коррупции Совета депутатов 

Кирсановского муниципального округа, 

Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов Кирсановского муниципального 

округа от 20.09.2023 № 28 «Об утверждении Положения «О порядке 

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

Кирсановского муниципального округа» следующие изменения: 

1.1. абзац 2 части 5 статьи 2 изложить в новой редакции: 

«Объявление о проведении конкурса также может быть дополнительно 

размещено на официальном сайте администрации Кирсановского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» https://kirsanovsky68.gosuslugi.ru.»; 

1.2. пункт 7 части 3 статьи 4 изложить в новой редакции: 

«7) анкету по форме, утвержденной Указом Президента РФ от                       

10 октября 2024 года № 870;»; 

1.3 в приложении №1 к Положению о порядке проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы Кирсановского муниципального 

округа строку 7 изложить в новой редакции: 

«анкета по форме, утвержденной Указом Президента РФ от 10 октября 

2024 года № 870». 

https://kirsanovsky68.gosuslugi.ru/


2 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Разместить (обнародовать) настоящее решение в газете 

«Муниципальный вестник Кирсановского муниципального округа».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию и по вопросам депутатской деятельности, 

связям с органами местного самоуправления и противодействию коррупции 

Совета депутатов Кирсановского муниципального округа  (С.М.Вихарев). 

 

 
Председатель Совета депутатов 
Кирсановского муниципального  
округа 

Глава Кирсановского 
муниципального округа 

______________  В.А.Хатунцев _____________  А.И. Редин 

 


